

● 月ごと使用物資配合表(7月) 1/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月4日(火)

パンズパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
醗酵種	小麦
ショートニング	
上白糖	
パン酵母	
脱脂粉乳	乳
粗塩	
酵素剤	小麦
水	

7月4日(火)

かぼちゃコロッケ

原材料	アレルギー
南瓜	
マッシュポテト	
砂糖	
食塩	
たんぱく加水分解物	大豆・小麦
こしょう	
ピロリン酸第二鉄	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
調合水	

7月5日(水)

餃子

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
キャベツ	
小麦粉	小麦
玉葱	
鶏肉	鶏肉
パン粉	小麦
粒状小麦たんぱく	小麦
砂糖	
馬鈴薯でんぷん	
生姜	
醤油	大豆・小麦
食塩	
こしょう	
水	
イーストフード・ビタミンC	小麦
ベニコウジ色素	

7月5日(水)

マンゴー寒天

原材料	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	
還元水あめ	
マンゴーピューレ	
食用植物油脂	
乳たんぱく	乳
ホエイパウダー	乳
ゲル化剤	
酸味料	
V.C	
乳化剤	
乳酸Ca	
水	

一部に乳成分含む

7月7日(金)

五目しんじょう

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
魚肉すり身	
玉ねぎ	
にんじん	
かぼちゃ	
ほうれん草	
ブロッコリー	
植物油	大豆
豆乳	大豆
粉末状植物性たんぱく	大豆
砂糖	
食塩	
風味調味料(かつお)	
加工でんぷん	
調味料(アミノ酸)	
着色料(アナトー)	
酸味料	
水	

7月7日(金)

星型かまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
うらごし南瓜	
加工でんぷん	
馬鈴薯でんぷん	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	

●月ごと使用物資配合表(7月) 2/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月11日(火) 型抜きレアチーズ

原材料	アレルゲン
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮イチゴ果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
紅麹色素	
乳化剤	
pH調整剤	
香料	
酸化防止剤(ビタミンE)	
水	

7月12日(水) しゅうまい

原材料	アレルゲン
玉ねぎ	
豚肉	豚肉
でんぷん	
粒状大豆たんぱく	大豆
水	
砂糖	
食塩	
ごま油	ごま
しょうが	
ほたてエキス	
魚介エキス調味料	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	

7月13日(木) 天つゆ

原材料	アレルゲン
しょうゆ	大豆・小麦
砂糖	
みりん	
かつおエキス	
食塩	
こんぶエキス	
醸造酢	
酵母エキス	
水	

7月14日(金) 米粉ロールパン

原材料	アレルゲン
米粉	
グルテン	小麦
麦芽糖	
イースト	
ショートニング	
砂糖	
食塩	
脱脂粉乳	乳
マーガリン	

7月14日(金) チキンナゲット

原材料	アレルゲン
若鶏ムネ肉	鶏肉
食塩	
こしょう	
とうもろこしでんぷん	
小麦粉	小麦
粉末しょうゆ	小麦・大豆
食塩	
香辛料	
砂糖	
水	

7月18日(火) ごまドレッシング

原材料	アレルゲン
醸造酢	
しょうゆ	小麦・大豆
ごま	ごま
食塩	
しいたけエキス	
酵母エキスパウダー	
香辛料	
セルロース	
増粘剤	
調味料	
甘味料	
水	

● 月ごと使用物資配合表(7月) 3/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月19日(水)

ハンバーグ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
玉葱	
鶏肉	鶏肉
豚骨	豚肉
パン粉	小麦
食塩	
ナツメグ	
コショウ	
ピロリン酸第二鉄	

7月19日(水)

デミグラスソース

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ラード	
トマトペースト	
ソテードオニオン	
チキンエキス	鶏肉
にんじん	
砂糖	
酵母エキス	
でんぷん	
食塩	
香辛料(黒こしょう)	
水	